
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 4  

Заслушав и обсудив информацию Некрасовой Марины Юрьевны, пред-

седателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки «О 

проведении избирательной кампании в 2025 году», а также учитывая мнения 

членов Общественного совета, Общественный совет города Ессентуки  

РЕШИЛ: 

 1.Принять к сведению информацию Некрасовой Марины Юрьевны, предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки по во-

просу «О проведении избирательной компании в 2025 году». 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                       Г. Н. Табачкова 


